
17,90

109,90

69,90

89,90

84,90

199,90 99,90

 Český 
špekáček 

z pultu lahůdek
cena za 100 g

Grill Party  
Camembert na gril

450 g 
100 g = 24,42 Kč

Grill Party 
Dukátky 
uzené na 

gril 
190 g 

100 g = 38,83 Kč

Grill Party 
Hovězí burger na gril 

cena za 400 g
100 g = 22,48 Kč

www.billa.czSledujte nás na

 

Grill Party 
Klobása 

Originále
350 g

100 g = 24,26 Kč

Božkov 
Republica 
Exclusive

 0,5 l  
1 l = 399,80 Kč

BiB 
Bílé víno

3 l
1 l = 33,30 Kč

TO DOBRÉ ZAČÍNÁ U NÁS

NEJLEPŠÍ 
NOVINKA 
NA GRIL  
V BILLE

Nabídka platí od středy 3. 4.  
do neděle 28. 4. 2024.

Rozpalte
togriluna



Dobré
maso
je základ

Sk
věle

 se d
oplňuje

Sk
věl

e s
e d

oplň
uje

99,90

99,90

169,90

199,90

89,90

89,90 199,90 79,90

79,90

129,90

129,90

Hovězí burgersteak 
Dvouručák

cena za 400 g 
100 g = 24,98 Kč

Hovězí steak 
pupek

cena za 250 g
100 g = 39,96 Kč

Grill Party  
Vepřová 

žebra na gril 
marinovaná

cena za 1 kg

Vepřová panenka
cena za 1 kg

  
Vepřová pečeně 

steak Duroc
cena za 200 g 

100 g = 44,95 Kč

Kuřecí steak prsní 
na gril

cena za 520 g 
100 g = 17,29 Kč

Krůtí prsní řízky 
krájené

cena za 1 kg

Vepřové  
trhané maso

300 g 
100 g = 26,63 Kč

Kuřecí mělněný 
steak

cena za 500 g
100 g = 15,98 Kč

SOL VINEUS 
Rulandské modré 
Pozdní sběr 
suché
0,75 l 
1 l = 173,20 Kč

     
SOL VINEUS 
Hibernal  
Pozdní sběr 
suché
0,75 I 
1 l = 173,20 Kč



kompletní recept najdete na:  
    www.gustoacademy.cz

Náš hovězí burger

Čas
na

burger
Skv

ěle se 
doplňuje

Skvěle 
se doplňuje

Skv
ěle s

e doplňuje

8,90
129,90

89,90

46,90
99,90

74,90

119,90129,90

79,90

79,90

229,00

89,90

Hamburgerová 
bulka se sezamem 
a černým kmínem

80 g 
100 g = 11,13 Kč

Hovězí steak  
na gril Picanha

cena za 250 g 
100 g = 51,96 Kč

Hovězí mělněné  
maso speciál

cena za 300 g
100 g = 29,97 Kč

Candát filety s kůží
cena za 100 g

Kuřecí gril set 
marengo

cena za 1 kg

Bavorská klobáska
400 g 

100 g = 18,73 Kč

Minikuřátko
cena za 500 g

100 g = 23,98 Kč

    
SOL VINEUS 
Rulandské šedé 
Pozdní sběr 
suché
0,75 I 
1 l = 173,20 Kč

SOL VINEUS 
Rulandské modré 

 Jakostní odrůdové 
víno suché

0,75 I 
1 l = 106,53 Kč

SOL VINEUS 
Veltlínské 
zelené 
Jakostní 
odrůdové víno 
suché
0,75 I 
1 l = 106,53 Kč

Krůtí 
medailonky 
marinované

cena za 1 kg

Vepřový minutkový 
steak 

cena za 320 g 
100 g = 28,09 Kč



Vše na grilování
na jednom místě 

Skvěle 
se doplňuje

Skv
ěle s

e doplňuje
92,90 69,90 139,90

139,90

79,90

129,90 109,90

79,90

Grill Party 
Klobásky

220 g 
100 g = 42,23 Kč

 
Grill Party  

Grilovací tyčinky
BBQ, sýrové

340 g, 2 druhy 
100 g = 20,56 Kč

Grill Party 
Klobásy grilovací

450 g 
100 g = 31,09 Kč

Grill Party 
Klobásy s goudou

450 g 
100 g = 31,09 Kč

169,90Kuřecí špíz se 
špekem

cena za 1 kg

SOL VINEUS 
Chardonnay 

Jakostní 
odrůdové víno 

polosuché
0,75 I 

1 l = 106,53 Kč

    
SOL VINEUS 

Rulandské šedé 
Pozdní sběr 

suché
0,75 I 

1 l = 173,20 Kč

Grill Party 
Klobásky 

s nivou
340 g 

100 g = 32,32 Kč

Kuřecí horní 
stehenní řízek

cena za 600 g 
100 g = 13,32 Kč



Vše na grilování
na jednom místě 

Skvě
le se doplňuje

86,90 86,90 104,90

119,90 149,90

56,90 79,90229,00

Grill Party 
 Berner

300 g 
100 g = 28,97 Kč

Grill Party  
Mini Berner 

párečky
250 g 

100 g = 34,76 Kč

Grill Party  
Mini Käsekrainer 

300 g 
100 g = 34,97 Kč

Grill Party 
  S-Bratwürstel 

400 g 
100 g = 29,98 Kč

Grill Party 
Grill Selection 

450 g 
100 g = 33,31 Kč

 

Grill Party 
Polooštiepok 

190 g 
100 g = 29,95 Kč

69,90Krůtí burger 
ochucený

cena za 300 g 
100 g = 23,30 Kč

     
SOL VINEUS 

Sauvignon 
Jakostní  odrůdové 

víno suché
0,75 I

1 l = 106,53 Kč

Grill Party 
Vepřový steak 

z krkovice bez kosti, 
kořeněný barbecue

cena za 1 kg



Vše na grilování
na jednom místě 

29,90

34,90 27,90 39,90

23,9039,90

43,90

Grill Party  
Francouzský 

dresink
250 ml

100 ml = 11,96 Kč

Grill Party 
Omáčka

250 ml 
více druhů  

100 ml = 17,56 Kč

Grill Party 
Kečup

sladký, jemný
500 g 

2 druhy 
100 g = 7,98 Kč

Grill Party 
Hořčice

440 g 
více druhů 

100 g = 5,44 Kč

Grill Party 
 Bulky

300 g 
100 g = 11,63 Kč

Grill Party  
Chléb

570 g 
100 g = 4,89 Kč

Grill Party 
Steakhouse Fries

750 g 
100 g = 5,32 Kč



Vše na grilování
na jednom místě 

79,90 129,90 79,90129,90

54,90 19,90 34,90

24,90 39,90 39,90 79,90

SOL VINEUS 
Tramín červený 

 Jakostní 
odrůdové víno 

polosuché
0,75 I 

1 l = 106,53 Kč

 SOL VINEUS 
Pálava 

Pozdní sběr 
polosuché

0,75 I 
1 l = 173,20 Kč

SOL VINEUS 
Muškát 

moravský 
Jakostní 

odrůdové víno 
polosuché

0,75 I 
1 l = 106,53 Kč

 SOL VINEUS 
Tramín červený  

Pozdní sběr 
polosuché

0,75 I 
1 l = 173,20 Kč

 
Grill Party 

Alobal
délka 8 m

 
Grill Party 

Papírové tácky
24 ks

 
Grill Party 

Grilovací tácky
4 ks

Grill Party  
Okurky 

cornichons
360/170 g 

100 g = 14,65 Kč 

Grill Party 
Beraní rohy

640/320 g 
100 g = 12,47 Kč

Grill Party  
Zelný salát

640 /410 g 
100 g = 9,73 Kč

   
SOL VINEUS 

Zweigeltrebe 
rosé 

Jakostní 
odrůdové víno 

suché
0,75 I

1 l = 106,53 Kč



17,90 22,90

49,90

47,90 89,90 109,90

59,90 69,90

37,90 52,90 79,90

114,90

49,90

Šunkový 
točený salám

z pultu lahůdek
cena za 100 g

Bavorská 
grilovací 
klobása

200 g 
100 g = 29,95 Kč

Gril 
Párečky 

s medvědím 
česnekem

270 g 
100 g = 25,89 Kč

Jemné 
klobásy

200 g 
100 g = 24,95 Kč

Slanina 
anglická, 

oravská
200 g, 2 druhy

100 g = 23,95 Kč

Špekáčky
480 g 

100 g = 18,73 Kč

Moravské 
klobásky

400 g 
100 g = 27,48 Kč

Luncheon 
meat na 

gril 
200 g 

100 g = 18,95 Kč

Klobásy 
mix

200 g 
100 g = 26,45 Kč

Vesnická 
klobása 

360 g 
100 g = 22,19 Kč

Grilovací 
variace 

300 g 
100 g = 38,30 Kč

Bratwurst
330 g 

100 g = 15,12 Kč

Štýrská 
klobása, 

Štýrské párky
z pultu lahůdek

cena za 100 g 
2 druhy

V NABÍDCE  
I ŠTÝRSKÁ KLOBÁSA  

A ŠTÝRSKÉ PÁRKY 
300 G

Nejlepší
klobásky
na vašem
grilu



19,90

13,90

17,90

9,90

11,90

29,90

28,9019,90 5,90

  
Focaccia s cherry 

rajčaty 
z naší pece

1 ks, 90 g
100 g = 22,11 Kč

Bageta 
česneková

z naší pece
1 ks, 165 g 

100 g = 10,85 Kč

Mašle se záparou
z naší pece

1 ks, 80 g 
100 g = 12,38 Kč 

Pita
1 ks, 90 g 

100 g = 13,22 Kč 

Ciabatta 
se sušenými rajčaty

z naší pece
1 ks, 120 g

100 g = 11,58 Kč

Pane z kamenné 
pece s olivami

z naší pece 
1 ks,  300 g 

100 g = 9,97 Kč

Minitopinky
180 g, 4 druhy

100 g = 19,27 Kč

Trhací chlebík 
na grill

z naší pece 
1 ks, 210 g 

100 g = 9,48 Kč

Bulka Toscana
z naší pece 

1 ks, 70 g 
100 g = 8,43 Kč



129,9049,90

14,90
18,90

159,90 129,90

16,90

14,90

19,90

44,90

18,90

44,90

16,90

Kuřecí klobásky na 
gril s bylinkami

240 g 
100 g = 20,79 Kč

Lobkowicz  
Premium
0,5 l, plech 

1 l = 33,80 Kč

Lobkowicz  
nealko

0,5 l, plech 
1 l = 29,80 Kč

Staropramen 12
0,5 l + záloha

1 l = 29,80 Kč

 
Birell ochucený, 

Birell Active
0,5 l, plech, více druhů

1 l = 37,80 Kč

Originál 
Norimberské 

klobásy
300 g 

100 g = 43,30 Kč

Frisco
0,33 l 

 více druhů 
1 l = 60,30 Kč

Proud ležák
0,33 l + záloha

1 l = 57,57 Kč

Guinness 
Draught

0,44 l, plech 
1 l = 102,05 Kč

Fritovací olej
1 l

Artemis Greek 
oil Pomace

1 l

Rapso 
Řepkový olej

750 ml
100 ml = 17,32 Kč

Starobrno 
Medium, 

Starobrno Bitr
0,5 l, plech 

1 l = 33,80 Kč

Pro
pohodu
u grilu



10,90

49,90

58,30

199,00

82,60

54,90

29,90

24,90

74,90

42,9039,90 19,90

Mrkvový salát 
s ananasem,  

Zelný salát 
s rajčetem, 

řepou
350 g, více druhů 

100 g = 7,11 Kč

BILLA Easy 
Salát s červenou 

řepou a ovčím sýrem
240 g 

100 g = 34,05 Kč

Coleslaw
z pultu lahůdek

cena za 100 g

Lunter  
Tofu párky

jemné, pikantní 
200 g

100 g = 24,95 Kč

Lunter  
Tofu na gril
180 g  
více druhů 
100 g = 16,61 Kč

Pan Hrášek  
Rostlinné 
alternativy
180 g, více druhů
100 g = 32,39 Kč

Kimči  
klasik, hot

350 g 
100 g = 23,60 Kč

Brambory  
na gril

pikant, bylinky
400 g, 2 druhy 

100 g = 13,73 Kč

Kuřecí křídla 
à la gril

cena za 1 kg

BILLA BIO 
Cuketa

balení, 1 ks, 500 g
100 g = 7,98 Kč

Lilek
cena za 1 kg

BILLA EASY 
Sezonní salát mix

180 g 
100 g = 11,06 Kč

BIO



72,90

119,90

139,90 99,90

52,90

119,90

79,90 37,90 66,90

62,90

119,90

Vitana 
Steaková omáčka

250 ml 
více druhů 

100 ml = 21,16 Kč

Kikkoman 
Sójová omáčka

150 ml
100 ml = 48,60 Kč

BILLA 
Shrimps

syrové, loupané  
zbavené střívka

třídění 41/50
100 g = 53,29 Kč

Mylord Premium 
Tuňák steak

237/250 g 
100 g = 50,59 Kč

Mylord 
Losos filety

450/500 g 
100 g = 31,09 Kč

Nowaco  
Pangas filety

270/300 g
100 g = 37 Kč

Kotányi 
Mlýnky 

s kořením 
černý pepř 

a sůl
2 ks 

1 ks = 39,95 Kč

Podravka 
Ajvar

jemný, pikant
350 g, 2 druhy 

100 g = 10,83 Kč

Maille 
Hořčice 

s medem
200 ml 

100 ml = 33,45 Kč

Hellmann’s 
Omáčka k masu

250 ml 
více druhů

100 ml = 25,16 Kč

Krevety 
loupané 

s ocáskem
200/250 g  

třídění 31/40 
100 g = 59,95 Kč



28,90

44,90

89,90

72,90

69,90
39,90

79,90

74,90 139,90

Mini-Bûche 
Kozí sýr

110 g 
100 g = 66,27 Kč

Zlatá niva  
60 % t. v s.

z pultu lahůdek
cena za 100 g

Herold  
Porce

160 g, 2 druhy 
100 g = 43,69 Kč

Liptov 
Parenica

od 105 g 
2 druhy 

100 g = od 41,19 Kč

Liptov 
Sýr  

Plátky
100 g

Président  
La Brique 

200 g 
100 g = 39,95 Kč

Président 
Le Crémiot

200 g
100 g = 37,45 Kč

The originál  
Merlot

0,75 l
1 l = 119,87 Kč

Kumala Reserva 
Malbec

0,75 l
1 l = 186,53 Kč

Dobré
sýry

k vínu



124,90

97,20

59,90 26,90

37,90 36,90

49,90

124,90

109,90

79,90

92,90

49,90

Liptov  
Pološtiepok na gril

240 g 
2 druhy 

100 g = 52,04 Kč

Halloumi
250 g 

100 g = 38,88 Kč

Président  
Gouda, Cheddar 

na burger  
Plátky

150 g 
100 g = 33,27 Kč

Liptov  
Hranolčeky

210 g 
100 g = 59,48 Kč

  
Romadur na gril

400 g
100 g = 27,48 Kč

Smetanito  
Na gril a pánev

200 g, více druhů
100 g = 39,95 Kč

Président Salakis 
Balkánský sýr

250 g 
100 g = 23,96 Kč Zottarella

125 g, více druhů 
100 g = 21,52 Kč

Président 
Petits Chèvres 

Doux
200 g 

100 g = 46,45 Kč

Kiri
100 g, více druhů Mini Babybel

60 g 
100 g = 61,50 Kč

Meggle 
Bylinkové máslo

125 g 
100 g = 39,92 Kč



69,90

31,90
9,90

29,90 38,80

31,90

21,90 18,90

34,90

19,90

Crème 
 fraîche 36%

200 g 
100 g = 17,45 Kč

Zorba 
Smetanový  

jogurt bílý
1 kg

Olomoucký 
tvaroh 

250 g, více druhů  
100 g = 8,76 Kč

Dip ke grilování
140 g, 2 druhy 

100 g = 13,50 Kč

Olma 
Selské mléko 

3,9%
1 l

Hollandia  
Klasik jogurt bílý

150 g
100 g = 6,60 Kč

Kunín 
Athentikos 
jogurt bílý

400 g 
100 g = 7,98 Kč

Kunín 
Zakysaná smetana 

De Luxe 20%
190 g 

100 g = 15,74 Kč

Lučina 
Nadýchaná

140 g 
více druhů 

100 g = 27,71 Kč

44,90Gervais
170 g, více druhů

100 g = 26,41 Kč

Président 
Delikátní tvaroh

125 g 
více druhů 

100 g = 15,92 Kč

Ke
grilování 

patří
dip

1 KG



44,90 34,90 40,80

39,80 99,90

56,90 45,30 29,10

38,80

43,70 40,50

Znojmia 
Okurky

5–7 cm
660/330 g 

100 g = 13,61 Kč

Znojmia 
Moravanka

370/175 g 
100 g = 19,94 Kč

Efko 
Feferony pálivé

370/155 g 
100 g = 26,32 Kč

Viva 
Beraní rohy

640/320 g 
100 g = 12,13 Kč

39,90
  

Franz Josef 
Sušená Rajčata 

sáček
100 g

Znojmia 
Paprika řezaná

340/170 g 
100 g = 23,41 Kč

Almito  
Cherry papričky 

plněné sýrem
280/170 g

100 g = 58,76 Kč

Franz Josef 
Sušená 
rajčata 

celá, krájená
180/110 g

100 g = 39,73 Kč

Seville 
Premium olivy 

černé, zelené 
350/150 g 

2 druhy
100 g = 27 Kč

BILLA 
Řecké olivy

350/200 g
 více druhů 

100 g = 28,45 Kč

Valenzi 
Brusinky lesní

220 g 
100 g = 20,59 Kč

Delicias 
Kapary 

v nálevu
100/65 g 

100 g = 44,77 Kč



82,60

36,90 19,30

69,90

219,90 145,90119,90

19,90

99,90

52,9053,90

Exotic Food 
Sladká čili 

omáčka
725 ml 

100 ml = 11,39 Kč

Otma 
Gurmán kečup

jemný, ostrý
520 g, 2 druhy 

100 g = 10,37 Kč

Hellmann’s 
Kečup

od 470 g, více druhů
100 g = od 10,91 Kč

17,40

Pikant 
Hořčice

plnotučná, 
kremžská

350 g, 2 druhy 
100 g = 4,98 Kč

Vitana 
Sójová omáčka

160 ml 
100 ml = 23,07 Kč

Vitana  
Grilovací koření

28 g
100 g = 68,93 Kč

Křen pikant
200 g 

100 g = 9,95 Kč

Papadim’s 
Kalamata 
balsamico 

krém
250 ml 

více druhů
100 ml = 27,96 Kč

Fabio 
Olej ve spreji 

ochucený
250 ml, 2 druhy

100 ml = 39,96 Kč

BILLA Premium 
Olivový olej 

extra panenský,  
100% řecký

500 ml 
100 ml = 43,98 Kč

Konopný olej
250 ml 

100 ml = 58,36 Kč

Fabio olej 
ve spreji 
tepelně 
stabilní

na vysoké 
teploty až 

220 °C
300 ml 

100 ml = 39,97 Kč

Rozpal
to

s chutí

VÝBORNÝ
DO SALÁTU



29,90 49,90

19,90

34,90

13,9038,90 17,90

79,90 34,90

29,90 34,90

39,90

Chio 
Tortillas Chipsy

110 g 
více druhů 

100 g = 27,18 Kč

Chio 
Dip 

200 g, více druhů
100 g = 24,95 Kč

   
Bohemia  

tyčinky Z pece
80 g, více druhů

100 g = 24,88 Kč

 
Bohemia Zlehka

120 g, 2 druhy
100 g = 29,08 Kč

Strážnické 
brambůrky

60 g 
 více druhů 

100 g = 23,17 Kč

 
Lay’s

od 110 g 
více druhů 

100 g = od 29,92 Kč

Rybičky 
se sezamem,  

Makovky, 
Sýrovky

90 g 
100 g = 19,89 Kč

NutLine 
Pistácie

125 g 
100 g = 63,92 Kč

Bohemia 
Chipsy

130 g 
 více druhů

100 g = 26,85 Kč

Pringles
40 g, více druhů 

100 g = 74,75 Kč

  
Twistky

160 g, více druhů 
100 g = 21,81 Kč

 
Doritos

100 g, více druhů



179,90

58,30 81,20 43,70

79,90 149,9017,90

29,90

47,90

Lindor  
Gift box

150 g, 2 druhy
100 g = 119,93 Kč

Santa Maria Tortilla
371 g 

100 g = 15,71 Kč

Antica 
Cantina 

Dip sýrový
300 g

100 g = 27,07 Kč

Antica Cantina 
Tortilla chipsy

200 g 
100 g = 21,85 Kč

Merci Together
175 g 

100 g = 45,66 Kč

Nuxor
165 g 

2 druhy 
100 g = 90,85 Kč

Mini Horalky
3× 27 g

100 g = 22,10 Kč

Bahsen 
Pick UP!

112 g, 2 druhy
100 g = 26,70 Kč

Jim Jerky
23 g 

více druhů 
100 g = 208,26 Kč

3 KS



K dostání ve vybraných prodejnách BILLA.

VÍCE ČASU, 
VÍCE CHUTI

Objevte dokonalou chuť
pomalu pražené kávy 

Tchibo Barista.

34,90

229,90 129,90

27,90 32,90

139,90 89,90

439,00 129,90 139,90

Pickwick  
Čaj černý, bylinný

od 35 g, více druhů 
100 g = od 79,77 Kč

Tchibo  
Barista  

Zrnková káva
500 g, 2 druhy

100 g = 45,98 Kč

Tchibo  
Barista  

Instantní káva
od 180 g, 2 druhy

100 g = od 64,95 Kč

Loyd 
Čaj ovocný

40 g, více druhů 
100 g = 69,75 Kč

Teekanne  
Čaj zelený

35 g, více druhů 
100 g = 94 Kč

Ahmad  
Čaj černý

 200 g, více druhů 
100 g = 69,95 Kč

Bristot 
Diamante 

Mletá káva
250 g 

2 druhy
100 g = 35,96 Kč

L’OR  
Zrnková káva

1 kg 
2 druhy

L’OR 
Mletá káva

250 g 
2 druhy 

100 g = 51,96 Kč

L’OR 
Instantní 

káva
100 g 

více druhů

Čaje
všech 

chutí



174,90 89,90

49,90 17,90 29,90 87,90

15,90 36,90

16,90

20,90

64,90

NOVÉ
V BILLE

34,90

39,90

Grom  
Zmrzlina

460 ml 
100 ml = 38,02 Kč

Manhattan  
Zmrzlina

1400 ml 
100 ml = 6,42 Kč

Milka  
Zmrzlina

100 ml

Prime  
Hydration

0,5 l, více druhů 
1 l = 99,80 Kč

Pfanner  
Ledový čaj

0,5 l 
více druhů 

1 l = 35,80 Kč 

Popstar Tea 
0,5 l 

1 l = 59,80 Kč

Pfanner 
Přímo 

vylisované 
jablko

2 l 
1 l = 43,95 Kč

Mattoni 
ochucená

1,5 l 
více druhů 

1 l = 10,60 Kč

Pepsi
2,25 l 

více druhů 
1 l = 16,40 Kč

Mattoni 
0,5 l, plech 
více druhů 

1 l = 33,80 Kč

Magnesia plus
0,7 l 

2 druhy
1 l = 29,86 Kč

Pepsi
4× 0,33 l 

1 l = 49,17 Kč

Mr. Brown
0,4 l, 2 druhy 

1 l = 99,75 Kč

NEOBSAHUJE
KOFEIN

2 L



42,90

33,90

23,90

22,90

12,90

19,90

20,90

25,90

31,90
od

14,90

Red Bull
0,355 l 

2 druhy 
1 l = 120,85 Kč

Evian
1,5 l 
1 l = 22,60 Kč

Rauch  
My tea

1,5 l
 více druhů

1 l = 15,93 Kč

Happy Day
0,33 l, plech 

více druhů 
1 l = 69,39 Kč

Natura
1,5 l 

více druhů 
1 l = 8,60 Kč

Coca-Cola
0,33 l, plech 

více druhů 
1 l = 60,30 Kč

Oficiální partner Mistrovství světa
IIHF v ledním hokeji 2024

NAKUPTE
výrobky Coca-Cola* alespoň za 69,- 

REGISTRUJTE účtenku 
na soutěžním webu nebo 
pomocí sms zprávy ve tvaru: 
BILLA DATUMNAKUPU CASNAKUPU 
HODNOTANAKUPU na tel.: +420 721 068 000.

Organizátoři si vyhrazují právo na změnu data trvání akce. 
Více info v Coca-Cola aplikaci a na www.coca-cola.cz 
© 2024 The Coca-Cola Company

Více na: www.coca-cola-hokej.cz/billa

Akce probíhá: 2. 4. – 5. 5. 2024

912402752_CC IIHF_TMP_Billa_100x70mm_CZ.indd   1912402752_CC IIHF_TMP_Billa_100x70mm_CZ.indd   1 15.03.2024   11:02:3315.03.2024   11:02:33

20,90
Coca-Cola

0,5 l,více druhů 
1 l = 41,80 Kč

Kinley  
Tonic

0,33 l, plech 
 více druhů 

1 l = 63,33 Kč

Relax  
Exotica
1 l, více druhů

Relax  
Džus

1 l, více druhů

23,90

Rockstar
0,5 l 

více druhů
1 l = 47,80 Kč

Gemerka  
Botanica

1,5 l, 2 druhy 
1 l = 9,93 Kč

Nealko
nejen ke 

grilu



19,90

16,90

48,90
49,90

14,90
od

19,90

14,90

12,90
od

29,90

28,90

28,90

Kofola
0,5 l 
více druhů 
1 l = 39,80 Kč

Jupík 
Aqua
0,5 l 
více druhů 
1 l = 33,80 Kč

Jupí  
Superovocný 

sirup
0,7 l 

více druhů 
1 l = 69,86 Kč

Happy Day  
100% džus

1 l, více druhů

Rajec
1,5 l 
více druhů
1 l = od 9,93 Kč

Semtex  
Energy drink

0,5 l 
více druhů 

1 l = 39,80 Kč

Ondrášovka
1,5 l 
více druhů 
1 l = 9,93 Kč

Korunní
1,5 l 

více druhů 
1 l = od 8,60 Kč

Frupper  
Sirup

0,7 l, více druhů 
1 l = 42,71 Kč

Royal Crown
1,33 l, 2 druhy 

1 l = 21,73 Kč

RC Cola,  
Top Topic

1,5 l 
více druhů 

1 l = 19,27 Kč



17,70 13,90 36,90

19,90 18,90

16,90 14,90 15,90

129,90 76,9082,90

24,90

15,90

BirGo 
Nealko

0,5 l, plech 
více druhů

1 l = 35,40 Kč

Platan 11, 
Rychtář 11

0,5 l, plech
1 l = 27,80 Kč

Corona Extra
0,355 l 

1 l = 103,94 Kč

Kozel 
Mistrův ležák, 

Radegast Ratar
0,5 l, plech 

1 l = 39,80 Kč

Zlatý Bažant
0,5 l, plech 

1 l = 37,80 Kč

Zlatopramen 
Radler 0,0%, 

 Zlatý Bažant 0,0%
0,5 l, plech 
více druhů 

1 l = 33,80 Kč

Svijanský Máz
0,5 l, plech

1 l = 29,80 Kč

  

Holba 
Šerák 11,  

Zubr Gold 11
0,5 l, plech 

1 l = 31,80 Kč

Budweiser  
Budvar Original,  

Budvar 33
6× 0,5 l, plech

1 l = 43,30 Kč

Braník  
světlý

6× 0,5 l, plech 
1 l = 25,63 Kč

Staropramen 10
6× 0,5 l, plech 

1 l = 27,63 Kč

Desperados
0,5 l, plech 
více druhů 

1 l = 49,80 Kč

Heineken
0,4 l + záloha 

1 l = 39,75 Kč

V PRODEJI 
TAKÉ HOLBA 
NEALKO ZA 

13,50



139,90

19,90 22,90 18,90

35,90

19,90 17,90

249,00 79,90

16,9012,90

37,9037,90

Krušovice 
Bohém

8× 0,5 l, plech
1 l = 34,98 Kč

Budvar 33, 
Budweiser Budvar 

Original
0,5 l + záloha 

1 l = 39,80 Kč

Stella Artois
0,5 l, plech 

1 l = 45,80 Kč

Mustang 11,  
Černá 

Barbora 13, 
Ostravar 12

0,5 l, plech
1 l = 37,80 Kč

Cool nealko 
Grep, Lemon

1,5 l, PET 
1 l = 23,93 Kč

 
Primátor 

Tchyně
0,5 l, plech

1 l = 39,80 Kč

Hubertus 
Prémium
0,5 l, plech 

1 l = 35,80 Kč

Novopacký 
ležák

5 l, soudek 
1 l = 49,80 Kč

Rebel 
Originál Premium

8× 0,5 l + záloha 
1 l = 19,98 Kč

Zubr  
Gradus 12

0,5 l, plech 
1 l = 33,80 Kč

Postřižinský 
ležák

0,5 l, plech 
1 l = 25,80 Kč

Braník ležák 
1,5 l, PET

1 l = 25,27 Kč

Novopacký  
výroční ležák

1,5 l, PET 
1 l = 25,27 Kč

5 L

V PRODEJI 
TAKÉ 

POSTŘIŽINSKÉ 
VÝČEPNÍ  
ZA 11,90



129,90119,90

349,90

129,90
139,90

139,90

139,90

699,90699,90

999,90

 
Vinselekt 

Michlovský 
Jakostní vína 
s přívlastkem 

pozdní sběr
0,75 l 

1 l = 186,53 Kč

Scalini 
Prosecco 

Frizzante D.O.C.
0,75 l 

1 l = 159,87 Kč

Chandon Brut 
Argentina

0,75 I
1 l = 466,53 Kč

Cielo  
Prosecco D.O.C.

0,75 l 
1 l = 173,20 KčMoravica  

Šumivé víno  
brut, demi

0,75 l 
1 l = 186,53 Kč

Famillie Perrin 
La Vielle Ferme  

Blanc
0,75 l 

1 l = 186,53 Kč

Château Valtice 
Sylvánské zelené 

Pozdní sběr 
0,75 l 

1 l = 186,53 Kč

Kraken 
Black spiced 

Spirit Drink
0,7 l 

1 l = 1428,43 Kč

Diplomático 
Mantuano

0,7 l 
1 l = 999,86 Kč

Plantation XO 
Anniversary Box 

Rum 
0,7 I 

1 l = 1428,43 Kč

dobrou 
Pro

náladu 
u grilu



79,90

64,90 79,90 89,90

269,90

199,90

199,90199,90

289,9089,90

119,90

99,90

39,90

89,90

299,90

Sovín 
Jakostní odrůdová 

vína
0,75 l 

1 l = 110,97 Kč

Tokajská vína 
z Maďarska

0,75 l 
více druhů 

1 l = 86,53 Kč

Templářské sklepy 
Muškát moravský

0,75 I
1 l = 106,53 Kč

Zámecké 
vinařství 

Bzenec 
Jakostní vína  
s přívlastkem

0,75 l 
více druhů 

1 l = 119,87 Kč

Aperol
0,7 l 
1 l = 385,57 Kč

Aperol 
Spritz
3× 0,2 I 

1 l = 333,17 Kč

Crodino 
Nealkoholický 

aperitiv
8× 0,1 l

1 l = 249,88 Kč

Jubilejná 
Hruška

0,5 l
1 l = 399,80 Kč

   
Prosecco Rebuli  

Zerogrammi, 
Extra Brut 

D.O.C.G
0,75 l

1 l = 386,53 Kč

Vinařství 
Ludwig 
Pálava

0,75 l 
1 l = 119,87 Kč

Augustiniánský 
sklep 

Jakostní vína 
s přívlastkem 

0,75 l 
1 l = 159,87 Kč

Freixenet 
Cabernet 

Sauvignon
0,75 l

1 l = 133,20 Kč

Pinot Grigio 
I.G.T.

 0,25 l, plech
1 l = 159,60 Kč

   
Condor Peak 

Malbec
0,75 l

1 l = 119,87 Kč

West Cork 
Whiskey

0,7 l 
1 l = 428,43 Kč

Něco
zahřátí 

na



499,90

259,90

259,90759,90

289,90

119,90

259,90

199,90

529,90

129,90

Jack Daniel’s
0,7 l

1 l = 714,14 Kč

Žitná 
Stará 

myslivecká 
Reserve 4YO

0,7 l 
1 l = 371,29 Kč

Grant’s 
Orange

0,7 I 
1 l = 371,29 Kč

Hendrick’s
0,7 I 

1 l = 1085,57 Kč

R. Jelínek 
Slivovice Budík

0,5 l 
1 l = 579,80 Kč

Klasik  
Vodka 40%

0,5 l 
1 l = 239,80 Kč

Gibson's Gin  
37,5%

 0,7 l 
1 l = 371,29 Kč

Cinzano
0,75 l 

1 l = 266,53 Kč

Jägermeister 
Manifest 

0,5 l 
1 l = 1059,80 Kč

Hanácká 
vodka

0,5 l 
1 l = 259,80 Kč

hřejivé
Pro

okamžiky 
u grilu
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299,90 319,90 149,90 129,90319,90

299,90 159,90259,90349,9039,90 39,90 44,90 44,90 349,90

Zacapa Solera
Gran Reserva

0,7 l
1 l = 1712,86 Kč

Don Papa 
Baroko

0,7 l
1 l = 1428,43 Kč

Ron De Azur
0,5 l 

1 l = 399,80 Kč

Johnnie Walker 
Red Label

0,7 l
1 l = 428,43 Kč

Jim Beam 
White

0,7 l
1 l = 457 Kč

Amundsen
Vodka

0,5 l
1 l = 299,80 Kč

Pražská
Vodka

0,5 l
1 l = 259,80 Kč

Captain Morgan
Spiced Gold

0,7 l 
1 l = 457 Kč

Finsbury 
London 
Dry Gin

0,7 l
1 l = 371,29 Kč

Gordon’s
Dry Gin

0,7 l
1 l = 428,43 Kč

Dynybyl
Gin 
0,5 l

1 l = 319,80 Kč

Sierra 
Tequila 
Blanco 

0,7 l
1 l = 499,86 Kč

Baileys
Originál

0,7 l
1 l = 499,86 Kč 

Božkov 
Republica 

Mojito
 0,25 l

1 l = 179,60 Kč

Amundsen 
Vodka & soda 

Bezinka & Máta 
0,25 l

1 l = 159,60 Kč

Božkov 
Republica 

Cuba Libre
 0,25 l

1 l = 179,60 Kč

Dynybyl
Violet 

Gin & Tonic 
 0,25 l

1 l = 159,60 Kč

Božkov 
Republica 
Exclusive

 0,5 l 
1 l = 399,80 Kč

899,90 319,90649,90

369,90 99,90 499,90

799,90

329,90

 
La Hechicera 

Rum
0,7 l 

1 l = 1285,57 Kč

 
Absolut 

0,7 l 
1 l = 457 Kč

Chivas regal
0,7 l 

1 l = 928,43 Kč

Beefeater 
Gin
0,7 l 

více druhů
1 l = 528,43 Kč

 Jacobs Creek  
Sauvignon

0,75 l 
1 l = 133,20 Kč

Jameson 
Black 

Barrel
0,7 l 

1 l = 714,14 Kč

 
Bumbu  

– The Originál
0,7 l 

1 l = 1142,71 Kč

Jameson
0,7 l 

 1 l = 471,29 Kč



199,90 199,90 99,90

249,90 199,90

129,9074,90 74,90

59,90 34,90 34,90 29,90

Nerezová 
souprava na 

grilování BBQ
obsahuje kleště, 

obracečku a vidličku 
z nerez oceli.  

3 ks 
1 ks = 199,90 Kč

Sada steakových 
příborů

12 ks, materiál: dřevo/
nerez 

1 ks

Teploměr do masa 
Happy Green

1 ks

Ruční dmychadlo
délka 40 cm urychlí 

rozžhavení grilu 
a pomůže zachovat 

rovnoměrný žár pod 
celým roštem

1 ks

Komínový startér 
briket

1 ks

Kartáč čisticí na gril 
3 v 1

38 cm, na údržbu 
a čistění grilu a grilovací 

mřížky 
1 ks

Grilovací síťka
s nepřilnavým povrchem,  

zabraňuje připalování  
grilovaných pokrmů  

a propadávání drobných 
kusů pokrmů roštem, 

opakovaně použitelná, 
usnadňuje čištění  roštu, 

použitelná na gril i do  
trouby, 40 × 33 cm

1 ks

Grilovací podložka
40 × 33 cm 

1 ks

Jehly grilovací
6 ks, pro  

přípravu špízů 
1 ks

Vidlice opékací
dva nerezové hroty, 

dřevěná rukojeť, 
délka 97 cm

1 ks

PePo  
Pevný 

podpalovač
1 ks

BBQ zapalovač 
s otočným krkem

otočný krk 
1 ks

Pomocníci 

grilování 
na



149,90 129,90 89,90

89,90 89,90 149,90

249,90 229,90 249,90

249,90 199,90 99,90

Servírovací podnos 
Bistro 

malý o rozměrech 
39 × 25 × 7 cm/velký 

o rozměrech  44 × 30 × 7,5 cm 
za cenu 229,90

Box na kapesníky  
Bistro

1 ks

Držák na kuchyňské 
utěrky Bistro

1 ks

Držák ubrousků  
Bistro

1 ks

Sada podtácků  
Bistro

1 ks

Mísa bambusová
průměr cca 20 cm

1 ks

Sada krájecích 
prkének Kesper

3 ks

Bambusový 
servírovací podnos 

s víkem
průměr podnosu 

cca 20,5 cm 
1 ks

Sada misek
5 ks

Odstředivka na salát
1 ks

Sada misek s víkem
4 ks, 2 barvy 

1 ks

Servírovací mísa 
na salát

včetně náčiní, s klipovým 
víkem a držadlem 

1 ks
Nabídka na této dvoustraně neplatí v prodejnách uvedených na zadní straně katalogu.



Váš důvod 
K ÚSMĚVU

329,90 129,90 149,90

99,90 29,90

69,90
39,90 39,9049,90

49,90

69,90

Chlebník
bílý/černý

1 ks
Košík na pečivo

1 ks

Skleněná dóza 
s bambusovým 

víkem
800 ml

Sada krájecích 
prkének

2 ks, bambus

Mísa
850 ml, vzhled 

recyklovaného skla 
1 ks

Fino 
Alobal na grilování

8 m
1 ks

Fino 
Grilovací tácky

4 ks, 35 × 23 cm
1 ks = 10 Kč

Fino HD 
Pytle do koše

35 l, barevné  
30 ks

1 ks = 1,33 Kč

Fino HD 
Pytle do koše

60 l, barevné  
20 ks

1 ks = 2,50 Kč

Chňapka BBQ
Grilovací a kuchyňská 

chňapka  s povrchovou 
teflonovou  úpravou, 

rozměry 27 × 17 cm 
1 ks

Fino 
Alobal

20 m
1 ks



179,90 279,90 39,90

299,90 79,90 79,90

79,90 79,90 59,90

34,90 59,90 89,90

Vanish 
Odstraňovač 

skvrn
1 l 

2 druhy

Savo  
Prostředek na praní

26/48 dávek 
více druhů  

1 dávka = od 5,83 Kč

Jar 
Prostředek 

na mytí 
nádobí

450 ml 
více druhů 

100 ml = 8,87 Kč

Somat  
All in One Extra 

Tablety  
do myčky

76 ks 
1 ks = 3,95 Kč

Sanytol 
Dezinfekční sprej

500 ml 
více druhů 

100 ml = 15,98 Kč

Savo 
Sprej 

na kuchyně
500 ml 

100 ml = 15,98 Kč

Cif 
Čisticí krém

500 ml 
více druhů 

100 ml = 15,98 Kč

Velvet 
Kuchyňské 

utěrky
1 ks

Tento 
Kuchyňské utěrky

2 role 
1 role = 29,95 Kč

Tento 
Papírové kapesníčky

10× 10 ks 
1 ks = 0,35 Kč

Velvet  
Toaletní papír 

8 rolí 
1 role = 7,49 Kč

Tento Family 
Toaletní papír 

16 rolí 
1 role = 5,62 Kč

Nabídka na této dvoustraně neplatí v prodejnách uvedených na zadní straně katalogu.

Používejte biocidy bezpečným 
způsobem. Před použitím 
si vždy přečtěte označení 
a informace o přípravku.

Používejte biocidy bezpečným 
způsobem. Před použitím 
si vždy přečtěte označení 
a informace o přípravku.

3
3

33
16 ROLÍ

2



www.billa.cz

EU Ecolabel: CZ/053/001

Sbírejte prosím starý 
papír pro recyklaci.

Katalog neplatí pro prodejny: BILLA Stop & Shop; BILLA E-shop; Bojkovice: 1. máje; Brno: Nádražní, Minoritská, náměstí Svobody, Kolaříkova; 
České Budějovice: Jana Opletala; Děčín: Plzeňská, Řetězová; Karlovy Vary: T. G. Masaryka; Město Albrechtice; Olomouc: 8. května; Praha: Českobrodská, V Celnici, 
Wilsonova, Vodičkova, Blox Evropská, ul. 8. listopadu, Jankovcova, Sokolovská, Korunní, Letenské náměstí, Radimova, Spálená, Schengenská, Karlovo náměstí; 
Strašice; Šestajovice: Revoluční; Tábor: Fr. Křižíka; Turnov: Studentská ulice; Ústí nad Labem: Masarykova; Zbiroh: Sládkova; Zlín II: T. G. Masaryka

Neplatí pro prodejny: Benátky nad Jizerou: Platanova; Benešov: Vnoučkova; Čáslav: Chrudimská; České Budějovice: nám. Palackého; Frýdek-Místek: 
Na Příkopě; Chrudim: Rooseveltova; Karlovy Vary: Krokova; Klatovy: Nádražní; Kostelec nad Č. lesy; Kraslice; Pardubice: náměstí Republiky; Plzeň: 
Monika; Ostrava: Bohumíra Četyna, Masarykovo nám., Výškovická; Praha: Bělehradská, Křejpského, Letenské náměstí, Na Petřinách, Skuteckého, 
Sokolovská, V Celnici, Radotín; Sokolov: Pionýrů; Rakovník: nábřeží Dr. Beneše; Ústí nad Labem: Masarykova.

PRODÁVÁME MNOŽSTVÍ OBVYKLÁ PRO OSOBNÍ SPOTŘEBU.
ZBOŽÍ NAD RÁMEC MAX. MNOŽSTVÍ PRODÁVÁME ZA BĚŽNOU CENU. CENY JSOU UVEDENY PO ODEČTENÍ VŠECH SLEV A JSOU KONEČNÉ. 
TATO REKLAMA NENÍ NABÍDKOU ANI VÝZVOU K PODÁVÁNÍ NABÍDEK, JDE O DOKUMENT URČENÝ VÝHRADNĚ K MARKETINGOVÝM A PROPAGAČNÍM ÚČELŮM.
BILLA, SPOL. S R. O., SI VYHRAZUJE PRÁVO NA OPRAVU PŘÍPADNÝCH TISKOVÝCH ČI JINÝCH PODOBNÝCH CHYB.

FOTOGRAFIE JSOU POUZE ILUSTRAČNÍ! DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB.

18,90

21,90

24,90

15,9017,90

39,90

67,90 Farmářský  
libový párek
z pultu lahůdek

cena za 100 g

Klobása 
chlapská, papriková

z pultu lahůdek
cena za 100 g

2 druhy

Doupovské 
cigáro

z pultu lahůdek
cena za 100 g

Magnesia
jemně perlivá, 

neperlivá, perlivá
1,5 l, 3 druhy 

1 l = 10,60 Kč

Gambrinus 
Patron 12, 
V. Kozel 11

0,5 l, plech
1 l = 35,80 Kč

Hellmann’s  
Delikátní 
Majonéza, 
Tatarská omáčka
405 ml 
 2 druhy
100 ml = 16,77 Kč

Záruba Food 
Dresink, 
Omáčka

240 g 
 více druhů 

100 g = 16,63 Kč

13KW_KATGRILL_2024

Rozpal
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s chutí


